
Uchwała Nr XLVIII/319/2010 
 

Rady  Gminy  Lipno 

z  dnia 05 listopada 2010 roku 

 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych ponad kwoty określone w budżecie Gminy 

na rok 2010  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 10 oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/   

 

Rada   Gminy  Lipno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Lipno postanawia zaciągnąć zobowiązania w celu zapewnienia usług   

odśnieżania dróg gminnych, lokalnych dojazdowych i ulic na terenie Gminy Lipno, na 

rok 2011  w kwocie 70,00 zł netto/godzinę  pracy przy odśnieżaniu oraz podatek VAT. 

 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody z tytułu podatków i opłat Gminy Lipno. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

        Rady  Gminy  Lipno 

 

 

        Kazimierz Kubicki 

 

                  

 

 

 
 


